
 

 
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL  BOTOŞANI 

CABINET PRIMAR 

 

___________________________________________________________________________ 

                                                            

 

D I S P O Z I Ţ I E 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, 

în şedinţă extraordinară, în data de 15.01.2020 

  

 

 
PRIMARUL MUNICIPIULUI  BOTOŞANI 

 

 

      în baza prevederilor art.133 alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1)  lit. a) și alin. (3)  lit. b) din 

O.U.G. nr. 57 privind Codul administrativ, publicată în Monitorul Oficial al României nr. 555 din 5 

iulie 2019, 

     în temeiul art. 196  alin. (1) lit. b) din O.U.G. nr.57 din 3 iulie 2019 privind Codul 

administrativ, publicată în Monitorul Oficial al României nr. 555 din 5 iulie 2019, 

 

 DISPUNE: 

 

 

 Art. 1  Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, în şedinţă extraordinară, în 

data de 15.01.2020, ora 9.30,  în sala  de ședințe  „Mihai Eminescu”  din sediul  Primăriei.  

Proiectul ordinii de zi cuprinde: 

1. Proiect de hotărâre privind acordarea titlului de “Cetăţean de Onoare al municipiului 

Botoşani” laureatului Premiului Naţional de Poezie “Mihai Eminescu” pe anul 2019. 

 

      Art. 2 Secretarul general al municipiului Botoşani  și  Aparatul  Consiliului Local  vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

 

  Primar,                                                         Avizat pentru legalitate, 

        Cătălin Mugurel Flutur                              Secretar general, Oana Gina Georgescu 

 

 

 

 

 

 

  Botoşani,  10  ianuarie  2020 

  Nr. 109 

 

 

 



 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

   PRIMAR                                                                          

    

 

 

 

COMPLETAREA 

PROIECTULUI  ORDINII  DE  ZI 

 

pentru ședința extraordinară a Consiliului Local din data de  15 ianuarie 2020 

 

 

 

 
PRIMAR, 

Cătălin Mugurel Flutur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

NR. 

CRT. 

 

INIŢIATOR 

 

TITLUL PROIECTULUI  DE  HOTĂRÂRE  

1. 1 Primar Proiect de hotărâre pentru aprobarea proiectului “REABILITARE ȘI 

MODERNIZARE GRUP ȘCOLAR ”PETRU RAREȘ”, cod SMIS 

127793 și a cheltuielilor legate de acest proiect” 

2.  Primar Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 317  din  04.10.2019  

privind aprobarea proiectului “Amenajare Versant „Pacea", str. Pacea, 

Municipiul Botoșani”, cod SMIS 127784 și a cheltuielilor legate de acest 

proiect 


	D 109 15.01.2020
	A D  109 15.01.2020

